
2024 YILI OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISINDA PAY SAHİPLERİ TARAFINDAN 

SORULAN SORULAR VE SÖZ KONUSU SORULARA İLİŞKİN CEVAPLAR 

Soru 1. 2024 yılı ve 2025 yılı ilk çeyrek hassas döküm marjlarının beklentilerin altında kalmasının 

nedenleri nelerdir? 

Hassas döküm tarafında medikal ve endüstriyel sektörlere yönelik hem yurtiçi satışlar hem yurt dışı 

satışlarımız mevcut. Bu kapsamda marjların daralması tek bir sebebe bağlı değil, hem yurtiçi hem yurt 

dışı daralmayla birlikte sektörel olarak da bir daralma söz konusudur.  

Medikal sektörde yurt dışında daralma daha sınırlı olmakla birlikte, yurt içinde daralma biraz daha fazla 

hissedilmektedir. Faizlerin artmasıyla birlikte finansman giderlerindeki artışlarda marjları etkilemiştir.

             

Soru 2. Şirketin büyüme beklentileri enflasyon arındırılmış büyüme beklentileri midir? 

Büyüme konusundaki rakamlar enflasyondan arındırılmış büyüme beklentilerimizi içermektedir. 

   

Soru 3. Şirket yeni fabrika binasına taşınmasıyla birlikte alan açısından ciddi bir kapasite artışı mevcut 

bu durum üretim kapasitesini aynı oranda arttırmakta mıdır? 

Şirketin yeni fabrika binasının, eski üretim tesisine göre çok daha büyük olması kapasitenin aynı oranda 

artacağı anlamına gelmemektedir. Sıvı metal kapasitesi üzerinden örnek verilirse (metalin eritip dökülen 

dökümhanedeki kapasitesi) bir önceki tesisle karşılaştırıldığı zaman 3 kat kapasite artışı olduğu 

söylenebilir. Bununla birlikte bu kapasitenin kullanabilmesi için yeterli talep olması gerekmektedir. 

  

Soru 4. Sermaye Piyasası Kurulu Kurumsal Yönetim İlkeleri gereğince Yönetim Kurulu yapısında en 

az %25 oranında kadın üye olması önerilmektedir. Bu ilkeye uygunluk için bir hedef veya uyum 

politikası belirlediniz mi? Kadın yönetim kurulu üyesi atanmamasının gerekçelerini açıklar mısınız? 

Şirketimizin büyüme çalışmaları kapsamında yeni personel yapımız içerisinde kadın müdürlerimiz yer 

almaktadır. Fakat yönetim kurulu yapımız içerisinde şu an kadın üye bulunmamakta, ilerleyen 

süreçlerde gerekli yetkinliğe sahip kadın yönetim kurulu üyelerimizde kadromuzda olabilir. 

  

Soru 5. Yönetim Kurulu Üyelerine ödenen huzur hakkının dağılımı hakkında bilgi verebilir misiniz? 

Bağımsız Yönetim Kurulu Üyelerinin Şirkete katkıları nelerdir? 

Yönetim Kurulu Üyelerine huzur hakkı eşit olarak dağıtılmaktadır. Bağımsız Yönetim Kurulu Üyeleri 

risklerin değerlendirilmesi, firmanın kurumsallaşması istikametinde kendi uzmanlıkları konusunda 

katkı sağlamaktadır.          

  

Soru 6. Pay geri alım programı kapsamında belirlenen tutar ve azami hisse miktarı neye göre 

belirlenmektedir? Fon tutarını azami hisse senedi miktarına bölünmesi sonucu elde edilen rakamın bir 

anlamı var mı? 

Sermaye Piyasası Kurulu mevzuatın çerçevesinde pay geri alımı için belirli bir tutar ve azami hisse 

senedi miktarı belirlenmesi gerekmektedir. Bu kapsamda Şirketin özkaynakları dikkate alınarak yapılan 

hesaplamalar sonucunda  belirlenen tutar pay geri alımı için kullanılmaktadır. Alım için ayrılan fonun 

azami hisse senedi sayısına bölünmesi sonucunda elde edilen rakamlardan bir anlam çıkartılmamalıdır. 



SPK düzenlemeleri çerçevesinde geri pay alımı için tahsis edilen tutara veya pay sayısına ulaşılması 

halinde (hangisine daha önce ulaşılırsa) pay geri alım programı sonlandırılmaktadır. 

Soru 7.  Uzak doğu ülkelerindeki firmaların şirketin marjlarının daralmasında bir etkisi var mıdır? 

Uzak doğu ülkelerindeki firmaların şirketin marjlarının daralması, Şirketimiz marjlarının  daralmasında 

doğrudan ilişkisi veya büyük bir oranda etkisi bulunmamaktadır. Marjların daralması genel olarak 

makroekonomik gelişmeler, döviz kurunda yeterli hareket olmaması, talep azalması gibi birçok sebep 

etkili olmuştur.         

Soru 8.  Yatırımcıyı bilgilendirmek için almış olduğunuz sipariş ve sözleşmelerle ilgili daha fazla KAP 

açıklaması yapılacak mı? 

Sermaye Piyasası Kurulu Mevzuatı çerçevesinde sipariş ve sözleşmelerle ilgili değerlendirmeler 

yapılarak kamuoyuna açıklanması gereken hususlar KAP’ta açıklanmaya devam edecektir. 

 


